关于开设2020级普通本科生大学英语四级备考培训班的通知

各相关学院：
[bookmark: _GoBack]为助力2020级未通过大学英语四级考试的普通本科生提高英语水平和应试能力，充分备战2023年6月全国大学英语四级考试，学校决定举办大学英语四级备考培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
各相关学院2020级暂未通过大学英语四级考试，但紧前应试成绩在380分以上（名单见附件1）且有意愿报名参训的普通本科生。
二、线上选课时间及流程
线上选课时间为2023年4月11日9:00-12日17:00。选课流程见附件2。
三、培训时间和地点
1.培训时间为本学期6-15周星期二、星期四第11节-13节
2.培训地点为综合楼6楼607教室。
四、考核及学分认定
培训结束后，经考核合格的学生，由学校出具合格证明，按照2学分认定创新实践学分。
五、培训要求
全体参训学生务必严格遵守教学纪律和培训时间，不得迟到早退和无故缺课，上课认真听讲并做好培训笔记，按要求完成培训教师布置的课后作业和模拟测试任务。无故缺勤将做退课处理。

附件：1. 2020级参加大学英语四级备考培训班普通本科生名单
       2. 2020级普通本科生参加大学英语四级备考培训班选退课操作流程

教务部
2023年4月7日